КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	28.07.2017

	                          №
	48/216

	с.Кстинино

Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

На основании результатов публичных слушаний «О внесении изменений в карты градостроительного зонирования и приведение в соответствие карт Генерального плана муниципального образования Кстининского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. В связи с изменениями карт градостроительного зонирования муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвердить изменения в графической части Генерального плана муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденных Решением Кстининской сельской Думы от 02.06.2011 №22/104 (с изменениями и дополнениями от 06.06.2014 №17/67, от 16.10.2015 №31/128, от 19.08.2016 №39/177)

2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте Кстининского сельского поселения http://kstinino-sp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Кстининского сельского поселения                                         К.Э. Воробьев